実績調書

                            令和   年  月  日

大津市長 あて

住所

商号又は名称

代表者職氏名

                    連絡先

１．輸送実績

過去５年間に博物館又は美術館において、文化財の輸送業務を受託し、これらを履行し

た実績（履行中のものを含む。）を下記のとおり証明します。

実績内容 契約年月日及び契約期間 納入場所

                           令和  年  月  日現在

※実績の全てを記載する必要はありませんが、３件以上の実績を記載してください。

２．美術品梱包輸送技能取得士有資格者

 日本博物館協会が認定する「美術品梱包輸送技能取得士２級以上」の有資格者を有するこ

とについて、下記のとおり証明します。

有資格者数   人

令和  年  月  日現在